绵阳职业技术学院

关于“十四五”首批职业教育国家规划教材推荐结果的公示

根据《四川省教育厅关于开展“十四五”首批职业教育国家规划

教材评选申报工作的通知（川教函〔2021〕575）号》文件的要求，

经专家评审，学校审定，决定推荐以下 5本教材申报“十四五”首批

职业教育国家规划教材。

序

号
申报教材名称 ISBN 号

第一主编

（作者）姓名

申报单

位
出版单位

教育

层次

教材

类型

1

点击职业英语基

础英语模块综合

教程 1

978-7-568

5-3247-1
杨建国

绵阳职业

技术学院

大连理工大

学出版社

高职

专科

纸质

教材

2
信息技术基础

（拓展模块）

978-7-568

5-3311-9
赵丽梅

绵阳职业

技术学院

大连理工大

学出版社

高职

专科

纸质

教材

3
服务营销

（第四版）

978-7-568

5-3525-0
周蒨

绵阳职业

技术学院

大连理工大

学出版社

高职

专科

纸质

教材

4
机械制造基础

（第四版）

978-7-576

3-0157-1
赵建中

绵阳职业

技术学院

北京理工大

学出版社

高职

专科

纸质

教材

5
C 语言程序设计与

项目实践

978-7-302

-58326-4

陈建国 绵阳职业

技术学院

清华大学出

版社

高职

专科

纸质

教材

现将推荐申报名单予以公示，公示期 5 天，即 2021 年 12 月 22

日至 12 月 26 日。公示期内，如有异议，请于 12月 26 日前以真实姓

名将有关意见反馈到教务处。

联系人：胥勋涛；电话：0816-2203180，13547112288。

教务处

2021 年 12 月 22 日